2015 楓林文學獎

焦點新聞 張貼人：秘書處 ╱ 公告日期：2015-03-12

2015 臺北醫學大學楓林文學獎

一、活動主旨：提升學生書寫能力，形塑校園藝文風氣，並提供同學書寫自我、發現

世界的文學揮灑空間。

二、參加對象：臺北醫學大學全體學生。

三、徵件規定及活動期程：

1.徵稿期間：即日起至 2015/3/31(二) 17:00 截止。

2.徵稿形式：請同時繳交電子檔、紙本。

3.檢附資料：(1)稿件 (2)個人基本資料表 (3)授權同意書。

A.來函請於封面標註參賽類別、系級、姓名、學號及聯絡方式。

B.基本資料表、授權同意書已附在後方附件。

4.徵件規範：

(1)同一作者得同時參與不同類別之徵件活動，惟每一類別以一篇為

限。

(2)投稿作品限以中文形式創作，恕不接受集體創作或翻譯作品。

(3)稿件字數以 Microsoft word 之字數統計為準。

(4)收稿後恕不接受修改要求。

http://www.tmu.edu.tw/v3/news/news.php?Sn=1703

5.收件處：

literatureweek@gmail.com。

(1)電子檔「主旨」請載明「投稿楓林文學獎──○○組」寄至

(2)紙本資料請繳交至通識教育中心辦公室（杏春樓 3樓）信箱。

四、其他規定：

1.參加作品須為作者原創且未曾對外發表，獲獎作品如有違反「著作權

法」之行為，作者負完全之法律責任。一經查證屬實，除撤銷得獎資格，

並追回獎勵。

2.徵件作品若未達水準，得由評審團決議獎項從缺，或變更獎項名稱。

3.獲獎作品之著作財產權歸通識教育中心所有，並依需要得集結成冊、

發表刊行。

4.投稿者請自行保留底稿，恕不退件。

literatureweek@gmail.com 索取評審評語。 5.得獎名單公布後，投

稿者可寄信至

活動網址：

https://www.facebook.com/events/786266934792553/?ref=

22

主辦單位：臺北醫學大學通識教育中心

協辦單位：臺北醫學大學小說編織坊

●類別與字數：

1.新詩：五百字、行數四十行以內。

2.散文：五千字以內。

3.小說：一萬字以內。

4.論文：一萬字以內。

●獎勵方式：

每類別設首獎一名、優等兩名及佳作三名等獎項。

得獎者將獲得精美禮物乙份與獎狀乙張。

mailto:literatureweek@gmail.com
mailto:literatureweek@gmail.com
https://www.facebook.com/events/786266934792553/
https://www.facebook.com/events/786266934792553/